
Platí od 1. 3. do 25. 4. 2023. 100 Kč =

až

56%
za věrnost

SleVYSleVY

VĚRNOSTNÍ AKCE

Exkluzivní řada nádobí 
a kuchyňských spotřebičů



1099,- -50%

549,-

KULATÝ PEKÁČ 28 cm

ušetříte 550 Kč

bodů
+10

1099,- -50%

549,-

PEKÁČ 40x25 cm

ušetříte 550 Kč

bodů
+10

2499,- -44%

1399,-

HORKOVZDUŠNÁ 
FRITÉZA STAR
Doporučená 
prodejní cena

Doporučená 
prodejní cena

Doporučená 
prodejní cena

Doporučená 
prodejní cena

Doporučená 
prodejní cena

Doporučená 
prodejní cena

Doporučená 
prodejní cena

Doporučená 
prodejní cena

Doporučená 
prodejní cena

Doporučená 
prodejní cena

Doporučená 
prodejní cena

ušetříte 1100 Kč

bodů
+10

1399,- -50%

699,-

HRNEC NA TĚSTOVINY S POKLICÍ 22 cm

ušetříte 700 Kč

bodů
+10

699,- -50%

349,-

PLECH NA PIZZU 32 cm

ušetříte 350 Kč

bodů
+10

599,- -50%

299,-

RENDLÍK 16 cm

ušetříte 300 Kč

bodů
+10

659,- -50%

329,-

PÁNEV 24 cm

ušetříte 330 Kč

bodů
+10

799,- -50%

399,-

PÁNEV 28 cm

ušetříte 400 Kč

bodů
+10

1199,- -50%

599,-

HRNEC 24 cm

ušetříte 600 Kč

bodů
+10

339,- -35%

219,-

POKLICE 24 cm

ušetříte 120 Kč

bodů
+10

399,- -35%

259,-

POKLICE 28 cm

ušetříte 140 Kč

bodů
+10

NEPŘILNAVÝ 
POVRCH

ODOLNÉ PROTI 
POŠKRÁBÁNÍ

VHODNÉ NA VŠECHNY 
SPORÁKY VČETNĚ INDUKCE

VHODNÉ DO 
TROUBY (AŽ 230°C)

LZE MÝT  
V MYČCE NÁDOBÍ

•  smažení bez oleje, 
   za pomoci horkého vzduchu
• objem: 3,5 l
• časovač: 30 min
• termostat: 80 – 200°C
• příkon: 1 350 W

Nepřilnavý povrch obsahuje částice pravého kamene, které zajistí větší odolnost, rychlejší ohřev a nižší spotřebu oleje při vaření.



část s nalepenými věrnostními body) u pokladny společně s odpovídajícím 
produktem značky Delimano z naší věrnostní nabídky. 

• Věrnostní body za své nákupy můžete uplatnit do 30. 4. 2023 nebo do 
vyprodání zásob. 

• Fotokopie věrnostních bodů či zničené věrnostní body nebudou akceptovány. 
Věrnostní body nemohou být vyměněny za hotovost. 

• Nabídka platí do vyprodání zásob. 
• Kompletní informace o výrobcích naleznete na www.kaufland.cz/delimano. 

4999,- -56%

2199,-

KUCHYŇSKÝ 
ROBOT PRO

ušetříte 2800 Kč

bodů
+10

6

3

87

4

9

5

10 6

3

87

4

9

5

10
Body lze uplatnit do 30. 4. 2023, nebo do vyprodání zásob. 

První dva věrnostní body pro Vás zdarma.
Body lze uplatnit do 30. 4. 2023, nebo do vyprodání zásob. 

První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

Doporučená 
prodejní cena

*Dle vybraného produktu sleva až 56% oproti doporučené prodejní ceně.

• objem mísy: 4,5 l
• 3 nástavce a ochranný kryt 
• příkon: 1 400 W
• různé barvy

PRAVIDLA VĚRNOSTNÍ AKCE
• Za každých 100 Kč nákupu v prodejnách Kaufland v období 

            od 1. 3. do 25. 4. 2023 obdržíte u pokladny jeden věrnostní bod. 
• Věrnostní body nalepte na věrnostní kartu, která je k dispozici u pokladen, 

na Informacích a u vystaveného věrnostního zboží v prodejnách Kaufland. 
Kartu si také můžete stáhnout na www.kaufland.cz/delimano. 

• Za nasbírané věrnostní body máte možnost vybrat si z nabídky věrnostních 
produktů značky Delimano za sníženou věrnostní cenu.* Výše věrnostní ceny 
je uvedena uvnitř věrnostní karty u každého produktu. 

• Po nasbírání požadovaného počtu bodů předložte svou kartu (či pouze její 


